LAMINA LUI

Códice del Compromiso de Caspe. (Testamento de Pedro IV). 
Anterior a marzo de 1412.
A. C. A.

In no/nine Do/nZni nosZri Jhesu ChrZsZi eizzsqzze genitricis Marie 
Virginis, amen. Si mundi curszzs |2 diligenter attenditzzr, si miseria 
lugubris humane condicionis solerti meditacione |3 pensatzzr, habet eizzs 
origo peccati labem, cuizzs morszzs ineuitabilis capit omnes |4 habet 
vsqzzeqzzanz medium vanitatunz plenitudine/?/ reatibzzs obsessarzznz eZ 
habet nil |5 aliud finis quam acerbam congeriem et amarissimanz 
lamentorzz/n et omnia deniqzze sunt |6 vanitas preter amare Deunz 
quod est viuere et regnare et est felicitas sempiterna. |7 Prudentis 
igitzzr est cogitare futzzra necnon de propriis iuxta liberu/n arbitrium 
|8 disponendo spZrZZualiter et temporalZZer huizzs vite lacrimabilis 
terminum preuenire vt cum |9 suppremzzs judex humane sortis hostium 
duxerit propulsandum paratum reperiat plasma |10 suum animam sibi 
restituere comendatam vt de talento sibi tradito laudabilem |n in 
extremo judicio valeat reddere racionem. Qua propter nos Petrzzs Dei 
gracia rex |12 Aragonzzm, Valencie, Maioricarzzm, Sardinie et Corsice, 
comesqzze BarchZnone, RossilionZs |13 et CeritanZe, diuina suffragante 
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misericordia plena mentis et corporis sanitate |14 fruentes, inuocata 
neupmatis almi gracia et nostrorum peccaminum venia suppliciter 
|15 implorata, reuoca/ztes expresse et de nostra certa scienda 
anudantes penitus et cassantes |16 omnia alia quecumque testamenta et 
codicillos sique et qui et vbicumque et quandocumque |17 per nos facta 
vel facti vsque nunc reperirentur saluo et saluis et inde exceptis 
I18 inferius confirmatis hoc nosirum facimus, ordinamus et condimus 
testamentum in |19 quo vltima voluntas nostra perfecta et completa ac 
regnorum et terrarum j20 nostrarum ordinacio et disposicio valeant 
reperiri. Bernardus secretarius.

|21 In primis enim Saluatori et Redemptori nosZro Domino Ihesu 
Chr/sto et gloriosissime Virgini |22 Marie matri eius corpus nos/rum 
et animam deuota mente et humilZZer comendamus. |23 Bernardus 
secretarius.

|24 Denique eligimus nosZri corporis sepulturam in ecclesia beate 
Marie Montis Populeti |25 CisterciensZs ordinis siti in Cathalonia 
in diócesis TerraconensZs in quuquidem |26 eterna illustris domZni 
Alfonsus attauus et Jacobus abauus nosiri inclite recordacionis 
|27 Aragonum reges sepulti existunt et in qua nos facimus construi 
tumbas honorificas |28 pro sepultura nosira et pro translacionem 
corporum seu ossium ipsorum dominorum regum et ...